
 Dodatek servisní smlouvy č 2.219/00 

Objednatel: 
Střední škola stavebni a dřevozpracuiící, Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem: U studia 2654133,70033 Ostrava-Zábřeh 
lČ: 00845213 
jednající: ………………………………………….. 

(dále jen,,Objednatel"} 
a  

Dodavatel:  
ZAT Systémy s.r.o. 
se sídlem: Ostrava  Třebobice  5 května 5472, PSČ 702 00  
IČ: 25384252 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 17181 
DIČ : CZ25384252 
bankovní spojení: Raiffeissen bank 
č. ú:  4328373001/5500 
jednající: pan Ivo Damek  
(dále jen „Dodavatel“) 

I. 
Předmět dodatku 

Navýšení ceny za servisní službu vzhledem k rostoucím cenám na vstupu 
Příloha č. 1 -  Ceník ZAT 2022 
Příloha č. 2 – Specifikace ceny  

II.  
Aktualizované kontakty  na servisní službu 

1. Dodavatel se zavazuje zahájit práce na odstranění poruchy neprodleně po nahlášení závady, 
pokud nebude dohodnuto jinak. Ohlášením se rozumí přijetí oznámení o poruše od osoby 
oprávněné k jejímu oznámení.

2. Telefonní kontakt /email na hlášení poruch je                 , email servis@zatsystemy.cz

3. Odstraněním poruchy se rozumí uvedení zařízení do funkčního stavu a předání Objednateli k 
užívání se zápisem v knize provozu.

4. Dodavatel bude provádět periodické revize, kontroly a zkoušky na základě vlastního časového 
harmonogramu, který bude předem odsouhlasen pověřenou osobou Objednatele.

III.



Závěrečná ustanovení 
1. Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona, v

platném znění.
2. Obě smluvní strany se zavazují, že případné vzájemné nesrovnalosti, týkající se smluvních vztahů,

budou řešeny pokud možno smírnou cestou. Spory vzniklé v souvislosti s plněním smlouvy,
výkladem smlouvy či jiné spory související se smlouvou, případně plněním z neplatné smlouvy,
které nebudou vyřešeny dohodou stran, budou řešeny věcně příslušným soudem, který je obecným
soudem Objednatele.

3. Písemnosti se mezi smluvními stranami doručují  výhradně elektronicky, osobně (proti podpisu),
prostřednictvím držitele poštovní licence či jiného doručovatele. Písemnosti se doručují do sídla
smluvní strany nebo na jinou adresu, kterou smluvní strana druhé straně za tím účelem písemně
sdělí. Nepodaří-li se doručit písemnost prostřednictvím držitele poštovní licence z důvodu, že se
adresát na příslušné adrese nezdržuje nebo písemnost odmítne převzít nebo ji v úložní lhůtě
nevyzvedne, považuje se třetí den od podání písemnosti k přepravě za den doručení, i když se
adresát o obsahu písemnosti nedozvěděl. Kontaktní osobou Dodavatele pro účely této smlouvy je:
Ivo Damek, Tel: 603499248 Email: ivo.damek@zatsystemy.cz

4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisu obou stran
5. V případě rozporu údajů uvedených v položkovém rozpočtu, nabídce a této smlouvě, má přednost

objednávka před nabídkou a ta před položkovým rozpočtem.
6. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemně dodatky podepsanými za obě smluvní strany

osobami oprávněnými za ně jednat.
7. Dodavatel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody, vzniklé svojí

podnikatelskou činnosti.
Dodavatel potvrzuje, že současně s touto smlouvou od Objednatele přebírá a bude dodržovat
jeho Zásady provádění díla pro oblast bezpečnosti a ochrany zdraví, požární ochrany, havarijní
prevence, ochrany životního prostředí a směrnice Vstup osob, pohyb vozidel a ostraha majetku
Objednatele.

Dle ČSN CLC/TS 50131-7 – TNI 334591-3 a návodů výrobců je povinnost provozovatele provádět
pravidelné předepsané zkoušky zařízení jedenkrát za 12 měsíců.

V Ostravě dne 4.1.2023……….. 

............................................................... .................................................................. 
Objednatel  Dodavatel 


	Objednatel:
	(dále jen,,Objednatel"}

